

Olivia Brasserie ApS

Vintapperstræde 37, 5000 Odense C
CVR-nr. 38 81 93 72

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

Anders Bromark

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olivia Brasserie ApS
Vintapperstræde 37
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 81 93 72
Stiftet: 27. juli 2017
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Bromark
Ida Thorup Bromark
Bjørn Albeck Vestergaard
Simone Egeskov Weilstrup
Anders Bromark

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 660 tkr. for 2024 imod et overskud på 366 tkr. for året 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder. I regnskabsåret er der blevet foretaget et generationsskifte, og i den forbindelse er der blevet investeret en del i selskabet. Ledelsen har stort fokus på lokale leverandører og generelt samarbejde med lokalsamfundet og driver en velbesøgt restaurant.

Ledelsen forventer overskudsgivende aktivitet i 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	4.652.374	5.913.484
Personaleomkostninger	2	-4.937.396	-4.980.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-331.061	-407.561
Andre driftsomkostninger	1	-210.722	-54.224
Driftsresultat		-826.805	471.064
Andre finansielle indtægter	3	16.295	3.863
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.097	-3.897
Resultat før skat		-816.607	471.030
Skat af årets resultat	5	156.332	-104.695
Årets resultat		-660.275	366.335
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		852.483	0
Overført resultat		-1.512.758	366.335
I alt		-660.275	366.335

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		323.750	439.375
Immaterielle anlægsaktiver	6	323.750	439.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.855	456.839
Indretning af lejede lokaler		75.415	159.915
Materielle anlægsaktiver	7	438.270	616.754
Lejedespositum og andre tilgodehavender		167.997	160.447
Finansielle anlægsaktiver	8	167.997	160.447
Anlægsaktiver		930.017	1.216.576
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		486.360	754.885
Varebeholdninger		486.360	754.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.802	78.276
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	492.161
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		15.626	0
Andre tilgodehavender		362.190	440.602
Periodeafgrænsningsposter		99.455	126.759
Tilgodehavender		495.073	1.137.798
Likvide beholdninger		63.950	390.043
Omsætningsaktiver		1.045.383	2.282.726
<hr/>			
Aktiver		1.975.400	3.499.302
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		334.412	1.847.170
Egenkapital		414.412	1.927.170
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		26.664	182.996
Hensatte forpligtelser		26.664	182.996
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		460.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.148	506.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	105.484
Selskabsskat		0	120.456
Anden gæld		492.210	656.298
Kortfristede gældsforpligtelser		1.534.324	1.389.136
Gældsforpligtelser		1.534.324	1.389.136
<hr/>			
Passiver		1.975.400	3.499.302
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.847.170	0	1.927.170
Forslag til resultatdisponering		-1.512.758	852.483	-660.275
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte			-852.483	-852.483
Egenkapital 31. december 2024	80.000	334.412	0	414.412

Noter

1 | Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår modtaget samt regulering til kompensationsbeløb fra hjælpepakker med i alt 56 tkr. for 2024 og 168 tkr. for 2023. I ander driftsomkostninger indgår regulering af kompensationsbeløb med 210 tkr. for 2024 og 54 tkr. for 2023.

	2024 kr.	2023 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	13
Løn og gager	4.586.956	4.582.114
Pensioner	206.269	241.069
Andre omkostninger til social sikring	144.171	157.452
	4.937.396	4.980.635
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.500	3.633
Finansielle indtægter i øvrigt	795	230
	16.295	3.863
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	6.097	3.897
	6.097	3.897
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	120.456
Regulering af udskudt skat	-156.332	-15.761
	-156.332	104.695

Noter

6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	925.000
Kostpris 31. december 2024	925.000
Afskrivninger 1. januar 2024	485.625
Årets afskrivninger	115.625
Afskrivninger 31. december 2024	601.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	323.750

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.103.363	907.998
Tilgang	16.352	20.600
Kostpris 31. december 2024	1.119.715	928.598
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	646.524	748.083
Årets afskrivninger	110.336	105.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	756.860	853.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	362.855	75.415

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	167.835
Tilgang	162
Kostpris 31. december 2024	167.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	167.997

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 389 tkr. i opsigelsesperioden.

Noter

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	kr. 323.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.855
Debitorer	17.802
Øvrige debitorer	362.190
Varebeholdninger	486.360
